ALMT
Assembleia Legislatíva

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N® 237/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno, com base no disposto
na Constituição Federal, artigo 41, § 4°, modificada pelo artigo 6° da Emenda Constitucional
n° 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar n° 04/1990, de 15/10/1990, na Lei
Complementar n° 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa n° 006, de 16/9/15,
modificada pela Resolução Administrativa n° 008, de 17/11/2015 e no Processo n° 2226/2015,
Protocolo n° 2223/2015 que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder Estabilidade no Serviço Público, ao servidor EVILÁSIO DE SOUZA
ALVES JÚNIOR, matrícula n° 40925, aprovado no concurso público Edital n° 01/2013, no
cargo de Técnico Legislativo de Nível Médio, Função Operador de Áudio, Classe A,
Referência MA-1, a partir de 8/7/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 9de agosto de 20^

ohcado no SIC da ALMT

Jos^ >0
• ALMT

Dep. EDUARDO BOTELHO Presidente

Dep. GUILHERME MALUF

Dados lançados navida lunçkx»!
em / Ml

uilherme wlaldf

ss..

''cula;• U -1 Q

1® Secretário

,-<^PuWicacfo

0 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO [ CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n®6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br © FaceALMT © (65) 3313-6670

<C>\

Secretaria de Gestão de Pessoas
DIGSTALIZADOS

DataAS—i—â lASL